



Säsongsrapport 2023–24

Dam div II

Vår säsong började i ett mörkt september och ända sen dess har vi spelat stundvis ett bra lagspel. Vi har haft roligt, kämpat tillsammans och gjort fina mål, målvaktsspelet har fungerat mycket bra under hela säsongen. Vi har förlorat, spelat jämnt och kämpat så tusan.

Det vi vill förbättra på är grundkunskapen, lagspelet och konditionen. Fortfarande vill vi också vinna matcher, emellan har vi ju också haft chanser att vinna våra matcher. Vi väntar nu redan med iver på nästa säsong, då vi i kommer att delta i division 2 serien med vårt grönvita lag. Före det kommer vi att träna inne och ute men också njuta av Finlands härliga sommar.

Om DU vill spela i ett hobbylag och tycker om handis, joina oss, kontakta Jennifer Smeds 040-5864472. Nu är det dags för några träningar ännu och en del av oss kommer också att delta i GUP CUP. Vårt lag är också ansvariga för buffén under turneringen, så du får gärna komma och stöda vårt lag den 11.5.

Ett stort tack till spelare, tränare Simon, Leif och Christian som ställt upp när det behövts, lagledare Jennifer, buffa-ansvariga, domarbordet Johan och Peter och våra bästa grönvita supporters som har stöttat oss genom hela säsongen, hoppas vi ser er också i publiken nästa säsong! Tack också till alla lag som vi har fått spela mot, det har varit kul. Stort tack också till Riina Monthan och Simon Lindfors som har fotograferat våra matcher.

HANDIS ÄR BÄST! Vi ses nästa säsong igen!

Kautemme alkoi syyskuun pimeydessä ja siitä lähtien olemme pelanneet ajoittain hyvää joukkuepeliä. Olemme pitäneet hauskaa, taistelleet yhdessä ja tehneet hienoja maaleja, maalivahtipeli on toiminut erittäin hyvin koko kauden ajan. Olemme hävinneet, pelanneet tasapelin ja taistelleet läpi jokaisen ottelun.

Haluamme parantaa perustaitoja, joukkuepeliä ja peruskuntoa. Haluamme edelleen voittaa pelejä, välillä meillä on ollut mahdollisuuksia voittaa otteluitamme. Odotamme jo

innolla seuraavaa kautta, jolloin osallistumme div2-sarjaan vihreävalkoisella joukkueellamme. Ennen sitä harjoittelemme sisällä ja ulkona, mutta nautimme myös Suomen ihanasta kesästä.

Jos HALUAT pelata harrastetasolla ja pidät käsipallosta, liity seuraamme, ota yhteyttä Jennifer Smedsiin 040-5864472. Nyt on vielä muutamia harjoituksia jäljellä ja osa meistä osallistuu myös GUP CUPiin. Joukkueemme vastaa myös buffeesta turnauksen aikana, joten tule mielellään tukemaan joukkuettamme 11.5.

Suuri kiitos pelaajille, valmentajille Simon, Leif ja Christianille, jotka ovat olleet apuna tarvittaessa, joukkueenjohtajalle Jenniferille, buffavastaaville, tuomaripöydälle Johanille ja Peterille sekä parhaille vihreävalkoisille kannattajillemme, jotka ovat tukeneet meitä koko kauden ajan. Toivottavasti näemme teidät myös yleisössä ensi kaudella! Kiitos myös kaikille joukkueille, joiden kanssa olemme saaneet pelata, se on ollut hauskaa. Suuri kiitos myös Riina Monthanille ja Simon Lindforsille, jotka ovat valokuvanneet ottelumme kauden aikana

KÄSIPALLO ON PARASTA! Nähdään taas ensi kaudella!

